

# Спецрахунок (оренда)

Закуплено в 2017 році

Місяць	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума
<b>Лютий</b>					
Пасілецька Л.М.	Лампа 8 Вт	шт	10	55,00	550,00
	Лампа 10 Вт	шт	10	61,00	610,00
	Кран маєвського	шт	10	17,00	170,00
	Плитка стельова	шт	21	25,00	525,00
<b>Пасічник Д.Б.</b>					
Пасічник Д.Б.	Плитка	м2	10	90,00	900,00
	Світлодіодна лампа	шт	17	100,00	1700,00
	Шпаклівка	м	4	100,00	400,00
Гладкий О.Г.	Вікна пластикові	м2	20	868,00	17360,00
<b>Червень</b>					
Пасічник Д.Б.	Ліноліум 3мм	м2	69,2	85,00	5882,00
	Плінтус	м	33	12,00	396,00
	Кут внутрішній	шт	6	7,00	42,00
	Кут зовнішній	шт	2	7,00	14,00
	Заглушка	шт	2	7,00	14,00
	З'єднання плінтуса	шт	14	7,00	98,00
	Покриття під ліноліум	м2	69,2	6,00	415,20
<b>Липень</b>					
Чепелюк С.А.	Шпалери	рул	5	40,00	200,00
	Фільонка	шт	4	20,00	80,00
	Фільонка	шт	1	25,00	25,00
	Клей	шт	2	45,00	90,00
	Щітка	шт	2	30,00	60,00
Пасічник Д.Б.	Двері коричневі	шт	1	750,00	750,00
	Дверне полотно корич	шт	1	270,00	270,00
	Обналічка дверна	шт	2	90,00	180,00
Джуренко А.С.	Ліноліум	м2	52,46	85,00	4459,10
	Покриття під ліноліум	м2	52,46	6,00	314,76
	Клей КС -3	бан	2	40,00	80,00
	Вікно пластик 2,64x2	шт	2	4914,00	9828,00
	Вікно пластик 1,36x1,2	шт	1	2802,00	2802,00
<b>Серпень</b>					
Дрига О.В	Холодильник Атлант	шт	1	7154,00	7154,00
Бойчук Л.В.	Телевізор LG32L4	шт	1	5995,00	5995,00
	Тюнер	шт	1	410,00	410,00
<b>Жовтень</b>					
Бежнар В.К.	Пиломатеріали	м3	0,08	2800,00	2240,00
<b>Всього</b>					<b>64014,06</b>